Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADENDO AO EDITAL DO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 002/2018/SETAS

PROCESSO Nº 280678/2016

A Secretaria de Estado de Trabalho e Assistência Social do Estado de Mato Grosso - SETAS-MT, por meio de seu
pregoeiro, torna público aos interessados, que foi realizada inserção no Sistema de Aquisições Governamentais - SIAG, os
primeiro e segundo adendos ao Edital do pregão em epígrafe, versando sobre alterações nas características das estações
de trabalho, impressora e sobre a cláusula 11.3 que trata da multa de mora.

Os referidos adendos encontram-se disponíveis junto com o Edital, através do endereço: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br,
no menu “Edital.

As datas e horários de envio e abertura das propostas foram alterados, conforme abaixo:

Fim do acolhimento das propostas eletrônicas: 30/04/2018 às 13h30min

Data da sessão eletrônica e abertura das propostas: 30/04/2018 às 14h00min

Cuiabá-MT, 17 de Abril de 2018.

Marcos Alexandre Pereira Stocco

Pregoeiro Oficial - SETAS

(original assinado nos autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4996d23c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T04:52:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial